відповідно до наявних бюджетних асигнувань
відповідно до статей 23 і 48 Бюджетного кодексу
України виключно в межах відповідних фактичних
надходжень бюджетних коштів. На дату укладання
Договору бюджетні зобов’язання виникають в
межах кошторисних призначень, які складають 192
365, 26. (Сто дев’яносто дві тисячі триста шістдесят
п’ять гривень, 26 копійок . На дату укладання
Додаткової угоди №1 від 13.08. 2025 року до
Договору зобов’язання виникають в межах
кошторисних призначень, які складають 392 365,
26 (Триста дев’яносто дві тисячі триста шістдесят
п’ять гривень двадцять шість копійок)». Збільшення
по даній додатковій угоді становить - 200 000
гривень (Двісті тисяч гривень). На дату укладання
Додаткової угоди №2 від 16.10. 2025 року до
Договору зобов’язання виникають в межах
кошторисних призначень, які складають 595 969.20
(П’ятсот дев’яносто п’ять тисяч дев’ясот шістдесят
дев’ять гривень 20 копійок без ПДВ). Збільшення по
даній додатковій угоді становить – 203 603.94
гривень (Двісті три тисячі шістсот три гривні 94
копійки).